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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Acquisitions NB/PEI (Moncton Office) — Bureau
d’acquisitions N.-B./I.-P.-E. (Moncton)

1045 Main Street / 1045, rue Main

Moncton

New Bruns

E1C 1H1

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet Recylable Materials, Removal
Recyclable Materials, Removal - Gagetown, NB

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
W6898-220564/A 007

Client Reference No. - N° de référence du client Date
W6898-220564 2022-02-10

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$MCT-047-6089

File No. - N° de dossier
MCT-1-44107 (047)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Atlantic Standard Time AST

on - le 2022-02-17 Heure Normale de I'Atlantique HNA

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Cyr (MCT), Maryse mct047

Buyer Id - Id de I'acheteur

FAX No. - N° de FAX
(506) 851-6759

Telephone No. - N° de téléphone
(506) 377-4894 ( )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Amendment 007

Recyclable Materials, Removal
Gagetown, NB
W6898-220564/A

THE FOLLOWING AMENDMENT TO THE TENDER DOCUMENTS IS EFFECTIVE IMMEDIATELY.
THE AMENDMENT SHALL FORM A PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS.

All other terms and conditions remain the same.

This solicitation is hereby amended to provide the following questions and answers:

Question #1: | wanted to confirm the bin sizes with you. When we look at Annex C, it has the bin sizes

listed as 4.5M . In previous tenders this referred to the bin size as 6 cubic yards, can you please
confirm the unit sizes?
Answer #1: All bins are 4.5m with the exception of K96 is 3.1m and SW11 is 6.2m

Question #2: We would also like to confirm the number of bins for K4

K4 2 Bridge Maintenance Facility 45&6

Answer #2: K4 has 2 bins at 4.5m

Question #3: | also noticed that the number of bins do not match the totes (the total is listed as 9 but
the # of bins for the training area is 8), can this please be clarified as well?

Training Area

ASA/

MA-36 indoor Base Ammo Triwall box
K-95 | Leopard Weapons Bldg 6
K-96 1 TAPV 6
LW-3 | Lauvina Woods 6
LW-7 | Lauvina Woods 6
PC-33 2 Camp Petersville 6
TA-01 1 RTA 6
SW-11 1 RTA 6
Total 9

Answer #3: There are 9 in total as the MA36 counts as 1 but it says inside.

If your bid has already been forwarded and you wish to revise same, this revision should be sent
either in a sealed envelope and mailed to the below noted address or by facsimile (506) 851-6759
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and reach the undersigned before the appropriate closing date. The solicitation number and the
closing date are to be shown on the outside of the sealed envelope or on the facsimile
transmission.

All enquiries concerning this amendment are to be forwarded to:
Name: Maryse Cyr

1045 Main Street,

Moncton, NB

E1C 1H1

Telephone No: (506) 377-4894

Facsimile No: (506-851-6759

Email: maryse.cyr@pwgsc-tpsgc.gc.ca




